Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

XI priores dies complectens

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1863

In Acta Sanctorum Diei II Januarii.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72708](#)

ANIMADVERSIONES EXTEMPORALES

DANIELIS PAPEBROCHII, HAGIOGRAPHI,

NUNC PRIMUM EX MSS. EDITÆ.

IN ACTA SANCTORUM DIEI I JANUARII.

Nor. 150. Historia translati Antverpiam præputii juxta narrationem D. Jo. Goeselier canonici ex ms. Rubear vallis, prima parte, quæ modum conservatio-nis narrat, fabulosa, ideoque omissa, uti et carmina de eadem re antiquiora. Vide Annales nostros Ant-verpienses.

Nor. 151. De S. Fulgentio Ep. Ruspensi collectanea P. Bollandi pro Commentario et notis, quas desunt ad Vitam, dabuntur in supplemento operis.

Nor. 152. De SS. Elvano et Medwino res suspecta fiet, attentis iis, quæ de Glastoniensium fabulis ha-bentur ad vitam S. Patricii 17 Martii: ipsi videntur omittendi, quia non satis constat de cultu.

Nor. 153. Translatio Reliquiarum Taurinum S. Guilielmi Ab. Divion. ibidem descripta nobis est ex ms. Comitis Philippi.

Nor. 154, pag. 2, num. 1. Quis ille Faustinus? An Lugdun. Ep. initio 3 saeculi? Sammarth. certe num. 3 indicat, nonnisi recens e civitate sublatas superstitiones.

Nor. 155, p. 4. Corosii etymon quasi a *Courroie*, id est corrigia sumptum fabulosum videtur: quis enim præputium corrigiam nominaverit?

Nor. 156, p. 6. De episcopo Hierosolym. sub Bullionio, deque regina Siciliæ, quæ Antverpiam venerit, quærendum aliquid num. 25 et 28.

Nor. 157, p. 9. Omittendi Martyres Syracusani, de quorum cultu nihil Cajetanus; tantum in Vita S. Marcianni fit quædam mentio plurium in Sicilia passorum.

Nor. 158, p. 9. De S. Concordio, Tribuli prope Spoleto vivente, an credibile corpus avectum in Hispaniam? non videtur. De Tribula vide Ortelium in Thes. ubi de Mutuscio.

Nor. 159, p. 11, num. 3. Qui bis vel ter consul fuerit ante mortem Alexandri Imp. et pater S. Martinæ esse potuerit, solus occurrit Maximus circa an. 230.

Nor. 160, p. 19. Addi posset descriptio Marmorei templi, cryptæque et sarcophagi ex aere inaurato, ad quod an. 1661 celebravimus. Vide Diarium meum ms. in Thes. ubi de Mutuscio.

Nor. 161, p. 13, n. 16. Illa voracitas Leonis, cui S. Martinæ objecta, eget correctione.

Nor. 162, p. 20. Ad S. Paracodam videtur ad-denda ratio, ob quam suspecta sit Epistola Victoris ad eum.

Nor. 163, p. 21. De S. Gregorii Patris sede atque ætate plenus agendum. Dividenda in capita Orationes filii: note aliquæ saltem ex Elia Cretensi aut Billio adiectiæ.